[bookmark: _GoBack]
                                                    Российская Федерация
                     Республика Хакасия
                        Бейский район
                                    Администрация Новоенисейского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» мая 2020 г.                          с. Новоенисейка				                    № 23

О запрете продажи
алкогольной продукции

В соответсвии с постановлением Правительства Республики Хакасия от 13.03.2020 № 102 «О введении на территории Республики Хакасия режима повышенной готовности и реализации дополнительных мер по защите населения и территорий (с изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Новоенисейский сельсовет, Администрация Новоенисейского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Запретить на территории муниципального образования Новоенисейский сельсовет продажу алкогольной продукции с 18.05.2020 по 31.05.2020 с 15:00 и до 10:00 утра следующего дня.
2.Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Поселения – Новоенисейский сельсовет» официального сайта администрации Бейского района (http://old.19beya.ru/selsovet/novoenis/index1.htm).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы новоенисейского сельсовета				             Н.В. Пирожкова

1.